
BoxERsl(Ý ŠnruleloN
Subaru Legacv 2.5 GT Sport dokáŽe vvstŤe|it hbitě iako oravačka boxer-
ského šam"pioha a po asfaltovém ringů se pohybovát se štejnou jistotou.

@

o !]rPuštěDÍ dřh'čišího š€sti!á]
ce z nabÍdkY ktlluje ringu pod
kapolou modcIu I,e8{cr' přepl

i1ovan\í Čl!řliálcc o objen]u 2,5 t' se
sr.ýni 1c5 IW ic to silák k pohlcdání'
Model 2'5 cT sport sc slr$Ží získat
.esPckt soupeŤťl jiŽ (lravé půs.bici
plidí s otvoreDr P|() |)řÍvo.t vzdlt.hu
\. kapotě, dvojitotl kon(tr,vkou výfuku
a efekhlínri ]tl'. litýnri koly s pneuma'
t ikmi o roznlěrL!  225145'

Kďoselie legtlcy ukr}'vá !.elnli pro.
stomou kabin!. v lÍŽ sc bez poblénů
od(ezou trejen boNoai, alc i basketba'
lislé- V\.ba!a špičko!(i vcrze loholo
subaru ie bohatá. I leriéÍ zušlochtuje
koŽené čalouD{'lí. nčkleré plastY ale
nePůsobí prá!ě neihodnotněii a ovlá.
dáni  audia i  p řd l)ÍráDí palubního
počítačc kolíčky v přístrojovém štílU

Přep|ňovaný č|Yřválec potěšík0nstant.
ním tahltÍ odspodu aŽ (lo vyšší.li otá
čck'  NejvýkoniČjšÍ logac!  doplňuje
tekutiny dťls]edněji nož ďabší veÝe,
průn!ěrný.h 11.5 l i t t r l  na 100 kň
ale o.]povidá poskylovdnó dynami.e'
KdYŽ přepnctc svsténl sI.Drivc' který
upravuje maPu řidicí ic(inotkv podle
tŤí zlolen!.ch stY]ťl (I lelligent' sport
a sport  sharp).  do toho Pos lcdní

![ saoro

ho. ncbcre si subaru servítk\'. Pokud
proli nčmu postavÍlc Ford M;nd€o 2'o
E.oboc,s( sc'l.j dispÓnujíci !ýkonen
1a9 kW, .ychlc dojde k od!očítá\.ání'
PŤi  něnr 2j is lÍ1U. Že. .stovku' '  japonský
node] zv]á l ]n()  i iž 2a 6.2 s .  lcdy o 1 '7 s

Subaru 2.5 (;l Sportso poliybujepo
asfallovém ringu ve]nri svižnč a jistě'
Téží |o|iž 2e st.lléhÓ poho u všech
kol' }akce jo výbomá a k íidičovu
pociiu nadv1á(l}' nad vÓzen naponáiá
i přes]é iízutí. klr.é ie u této verze
ja-ko jediné v provodcní s h1.draLr]ic'

I-e8{c1' zcjnlél|a \.e sPortor.ních
reŽinléch stdí na \'ozovce jako Přibité.
PřestoŽe \ .áŽÍ ] .6 luDy'  př ip.dá le s i ,  Žc
oýládáte l l)lÍnn 1chči vůz' TluÍúče
Pórování Bilícin piitom drží cesto!.lli
komlbrt na vyý)kÚ ť[o!ni. kdvŽ rázy
lLumi stcjně dol)Ť(] jako kr,a]iiDí boxe|

Líslck n nrist|.,vský boxelský
zápas pod kll)otou subaru a]e není
P.ávč ]aciný' cástkou o 70 tisíc Kč pie.
!yšuj ic j  mi l ionovou hranic i  se iot iž j 'Ž
doslává do váhové kat%orie plémio

Text v|ad míÍ LÓb|
Foto:P € l r f lomoka

*****
EVýlonoýé a dyf,am ckó paúmďry tÍákčnis.hop-
n0ď' pÍoíomý í10Íér jislé ]izdní V|aínosli. př6só

!ovládánl audia a paubniho poóilače umÍslóiÍ
|uónl brudy Mkt.|é |aciněi pisobicí pasry VyšŠÍ
cena pBvnó prcVedenlwbau

xu..Iir
oélta x ŠÍlta x výŠta 4730 x 1730 x 1505 mm Íoaol
2750 mm pÍoýozí'c. ková h ndtnosl 1 61 72070 kq '
zavaadrďý prcsloÍ 0'449 ml' objem pa|ivové nl.
dÍže 65l'

Podvor.l
Vpiedu vŽp.ry McPhercon. Edu dvoiilé li.hoběžli.
lry' búdy k0I0 !.ovť s vn]tnim ch|u nim slandaídni
pmumatly 225145 n 13. Pohon všeh ko]' gmočii.

Molor
Př6p|ňoýďý ,átshový .liválec clyř ý€n| y m Vák.
zdvhový ob]em 2457 cm.. nei''}ší výkoi ]95 kW
(265 k) p|i 56o0/min ločil^, monsnt 350 Nm ďi
2400 5200/min

l4'9Á'1/10'6 Vl00 km

1 070 0m Kč
1 070 0oo xč


